
MOCRX008WBRE

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 175410173

i.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1,160 01, Praha 6
jejímž jménem jedná: JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování
a akvizic ministerstva obrany ČR

na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

601 62 694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Petr ŠEVČÍK
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

ředitel VÚ 3255 Praha, nebojím pověřená osoba, tel. 973 216 004,
fax 973 217 377

(dále jen „objednatel'4)

1.2. Vojenský technický ústav, s.p.,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
se sídlem:
statutární orgán:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:

Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 944, PSČ 197 06
Mgr. Jiří PROTIVA, ředitel státního podniku
24272523
CZ24272523

oprávněn jednat ve věcech smluvních:

oprávněna jednat ve věcech technických:

oprávněna jednat ve věcech ekonomických:

adresa pro doručování korespondence:

a fakturaci

adresa pro doručování reklamací:

Ing. Jitka Čapková, Ph.D., MBA
tel. 910 105 360
email: iitka.capkova@vtusp.cz
Ing. Jitka Čapková, Ph.D., MBA
tel. 910 105 360
email: iitka.capkova@ vtusp.cz
Jolana Bezchlebová
tel. 910 105 210
email: Jolana.bezchlebovafa vtusn.cz
Vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 06 Praha 9 - Kbely
Vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 06 Praha 9 - Kbely
Vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 06 Praha9-Kbely
Tel: 602 807 288, email: reklamacefa vtusp.cz

(dále jen „zhotovitel")



uzavírají v souladu s odst. 16.2. Smlouvy o dílo č. 175410173 (dále jen „Smlouva44) tento Dodatek 
č. 1 (dále jen „dodatek44).

2.
Změny a doplňky

2.1. Časový harmonogram, který byl schválen na kontrolním dnu dne 20. června 2017, se v souladu 

s odst. 6.1. smlouvy stává její nedílnou součástí jako příloha č. 8 .

3.

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha 
Příloha č. 1 - „Časový harmonogram44 - 5 listů

Ředitelka odboru logistiky, Ředitel státního podniku

zabezpečení a podpory SVA MO Mgr. Jiří PROTIVA
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Mgr. Jiří Protiva gSSSSSSSSMgr. Jiří Protiva 

14:04:28 +02’00‘

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Příloha č.8 k SoD č. 175410173 
Počet listů: 5

ČASOVÝ HARMONOGRAM

P.č. Obsah dodávky Plní Termín Poznámka

I Přípravné a všeobecné práce

1.1 Předložení časového harmonogramu Zhotovitel Do 10 dnů od 
podpisu

Splněno
20.6.2017

1.2 Schválení časového harmonogramu Objednatel Do 10 dnů od 
předání

1.3 Předložení „Technického řešení" pro:
• TZ BASA III.L

Zhotovitel Do 2 měsíců 
od podpisu

1.4 Schválení TŘ dle bodu 1.3 Objednatel Do 21 dnů od 
předání

1.5 Předložení „Technického řešení" pro:
• TZ DSQOC II.

Zhotovitel Do 3 měsíců 
od podpisu

1.6 Schválení TŘ dle bodu 1.5 Objednatel Do 21 dnů od 
předání

1.7 Předložení „Technického řešení" pro:
• TZ HW WOC LITE
• TZ WOC II.

Zhotovitel Do 2 měsíců 
od podpisu

K odsouhlasení 
na KD
Splněno
20.6.2017

1.8 Předložení podkladů do doplňku
bezpečnostní dokumentace v souladu s čl. 6.7 
Smlouvy - zaslání spisem na AB1:

• TZ WOC LITE
• TZ WOC II.
• TZ SFDC/D
• TZ SFDC stač.
• TZ PU PoSy/plrbat
• TZ BASA DI.L

2 výtisky + 2xCD

Zhotovitel Do 2 měsíců 
od podpisu 
spisem na ABI

Přip. nejpozději 14 
kalendářních dnů před 
předáním díla.

Úplný seznam HW 
s uvedením výrobních 
čísel bude zaslán na
ABI do 30.11.2017.

1.9 Stanovisko k ABI k předloženým podkladům, 
do doplňků bezpečnostní dokumentace

Objednatel Do 21 dnů od 
předání

1.10 Rozhodnutí bezpečnostního manažera IS C2 
letectva a plrv, zda budou vyžadovány 
bezpečnostní testy a v jakém rozsahu pro:

• TZ WOC LITE
• TZ WOC 11.
• TZ SFDC/D
• TZ SFDC stač.
• TZ PU PoSy/plrbat
• TZ BASA III.L

Objednatel Do 15.8.2017 Stanovisko emailem, 
nebo v rámci KD.

1.11 Návrh metodik pro bezpečnostní testy 
s upřesněním jejich rozsahu

Zhotovitel Do 30.9.2017 Nebo nejpozději 40 
dnů před jejich 
zahájením, podle toho. 
kletý termín je dříve

1.12 Nařízení k provedení bezpečnostních testů 
dle bodu 1.10

Objednatel Do 10.10.2017 Nebo nejpozději 30 
dmi před jejich 
provedením, podle 
toho. který' termín je 
dříve

1.13 Bezpečnostní testy na laboratoři - před 
instalací a připojení do systému

Zhotovitel + 
Objednatel

Do 30.9.2017 BB LI. datové diody

1.14 Bezpečnostní testy na daných IS Zhotovitel + 
Objednatel

Do 16.11.2017 V termínu konáni FZ



1.15 Návrh rozsahu funkčních zkoušek, metodiky 
jejich provedení a požadavky na vyčlenění 
součinnostní techniky pro:

• TZ WOC LITE
• TZ WOC II.
• TZ SFDC/D
• TZ SFDC stač.
• TZ PU PoSy/plrbat
• TZ BASA 111.L
• TZ DSQOC 11.
• TZ APV 2.6.5

Zhotovitel Do 30.9.2017 Nebo nejpozději 40 
dnů před jejich 
zahájením, podle toho, 
který termín je dříve

Rozsah, příp. sloučení 
jednotlivých typových 
zkoušek, bude 
odsouhlasen na KD 
projektu

1.16 Vydání nařízení Ř AKIS k provedení
funkčních zkoušek dle rozsahu
odsouhlaseném na KD

Objednatel Do 10.10.2017 Nebo nej později 30 
dnů před jejich 
provedením, podle 
toho, který' termín je 
dříve

1.17 Vyčlenění potřebného počtu IP KP, včetně 
klíčů, radiostanic, datových a hlasových 
okruhů, vyžádání příp. výjimky NBIJ pro FZ.

Objednatel Nejpozději 10 
dnů před jejich 
provedením.

Nebude-li schválena 
výjimka NBÚ, nebo 
nebude-li \yč/eněna 
potřebná technika, 
budou FZ provedeny 
v souladu s čí. 6.13 
Smlouvy s využitím 
testovacích zařízeni 
zhotovitele

1.18 Předání kontaktních údajů na registraci SW 
produktů - po jednotlivých lokalitách.

Objednatel Do 21 dnů od 
podpisu

Elektronicky osobě 
odpovědné jednat ve 
věcech technických.

1.19 Vyčlenění potřebného počtu radiostanic a 
letového úsilí pro zkoušky v rámci OTZ 
BASA III.L

Objednatel Nej později 10 
dnů před jejich 
provedením.

2 Technické zhodnocení WOC LITE Hlavenec:
účelová kabcláž, datové diody - meteo, BB 1.1,3x WS

2.1 Předání ADatP-31 pro LI Objednatel Do 14 dnů od 
vyžádání

Jedná se o utajovaný 
dokument, zhotovitel 
jej vyžádá v souladu 
s čí. II Smlouvy

2.2 Předložení „Návrhu doplňku technických
podmínek WOC LITE" k připomínkování

Zhotovitel Do 30.9.2017 Příp. nejpozději 30 
dnů před provedení
FZ, podle toho. který 
termín ie kratší

2.3 Schválení „Návrhu doplňku technických 
podmínek WOC LITE"

Objednatel Do 10 dnů od 
provedení FZ

Příp. nejpozději 30 
dnů od předání, 
nebude-íi mít 
objednatel 
připomínky.

2.4 Zástavbové, instalační a testovací práce na 
WOC LITE - účelová kabeláž + WS na sále

Zhotovitel 4.9.-
6.10.2017

Termín montáže 
komponent 
v technickém sále 
bude upřesněn na KD

2.5 Zaškolení technických obsluh v rozsahu 8
výukových hodin, z toho 4 hodiny pro 
účelovou kabeláž a 4 hodiny pro 
konfiguraci meteo +datových diod

Zhotovitel Do 31.10.2017 max 5 osob
OFO - Tajné

2.6 Funkční zkoušky Zhotovitel/
Objednatel

Do 16.11.2017 5 pracovních dnů, 
termín bude upřesněn 
na KD

2.7 Předání díla Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 6950
VÚ325507
OFO - Tajné

Závazek zhotov Hele — poskytnout součinnost při funkčních
testech průchodu letových plánů a radarových dat do SIV 
ACCSLOCI

Zhotovitel nejdéle do 24 měsíců 
od předáni HW

3 Technické zhodnocení WOC II. Čáslav - Chotusice:
Datové diody

3.1 Předložení „Návrhu doplňku technických 
podmínek WOC II." k připomínkování

Zhotovitel Do 30.9.2017 Příp. nejpozději 30 
dmi před provedení
FZ, podle toho, který



termín je kratší

3.2 Schválení „Návrhu doplňku technických 
podmínek WOC II.“

Objednatel Do 10 dnů od 
provedení FZ

Příp. nejpozději 30
dmi od předání, 
nebude-H mít 
objednatel 
připomínky\

3.3 Zástavbové, instalační a testovací práce na 
WOC II.

Zhotovitel Do 31.10.2017 Termín bude upřesněn 
na KD

3.4 Zaškolení technických obsluh v rozsahu 4 
výukových hodin

Zhotovitel Do 31.10.2017 max 5 osob
OFO - Tajné

3.5 Funkční zkoušky Zhotovitel/
Objednatel

Do 16.11.2017 5 pracovních dnů, 
termín bude upřesněn 
na KD

3.6 Předání díla Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 7214
VÚ325507
OFO - Tajné

4 Technické zhodnocení SFDC/D Strakonice
Výměna routeru

4.1 Předložení „Návrhu doplňku technických 
podmínek SFDC/D“ k připomínkování

Zhotovitel Do 30.9.2017 Příp. nejpozději 30 
dmi před provedení
FZ, podle toho, který 
termín je kratší

4.2 Schválení „Návrhu doplňku technických 
podmínek SFDC/D"

Objednatel Do 10 dnů od 
provedení FZ

Příp. nejpozději 30 
dnů od předání, 
nebude-li mít 
objednatel 
připomínky.

4.3 Zástavbové, instalační a testovací práce na 
SFDC/D

Zhotovitel Do31.10.2017 Termín bude
upřesněn na KD

4.4 Funkční zkoušky Zhotovitel/
Objednatel

Do 16.11.2017 5 pracovních dnů,
termín bude upřesněn 
na KD

4.5 Předání díla Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 4312
VÚ325507
OFO-Tajné

5 Technické zhodnocení SFDC stač.
Výměna routeru. dodávka 10* WS, včetně SW

5.1 Předložení „Návrhu doplňku technických 
podmínek SFDC“ k připomínkování

Zhotovitel Do 30.9.2017 Příp. nejpozději 30 dmi
před provedení FZ, 
podle toho, který 
termín je kratší

5.2 Schválení „Návrhu doplňku technických 
podmínek SFDC“

Objednatel Do 10 dnů od 
provedení FZ

Příp. nejpozději 30 dmi
od předáni, nebude-li 
mít objednatel 
připomínky.

5.3 Zástavbové, instalační a testovací práce na 
SFDC

Zhotovitel Do 31.10.2017 Termín bude upřesněn 
na KD

5.4 Funkční zkoušky Zhotovitel/
Objednatel

Do 16.11.2017 5 pracovních dmi,
termín bude upřesněn 
na KD

5.5 Předání díla Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 4312
VÚ325507
OFO - Tajné

6 Technické zhodnocení PU PoSy/pIrbat
Výměna routeru

6.1 Předložení „Návrhu doplňku technických 
podmínek PU PoSy/plrbat" k připomínkování

Zhotovitel Do 30.9.2017 Příp. nejpozději 30 dmi
před provedeni FZ, 
podle toho, který’ 
termín je kratší

6.2 Schválení „Návrhu doplňku technických 
podmínek PU PoSy/pIrbat“

Objednatel Do 10 dnů od 
provedení FZ

Příp. nejpozději 30 dnů
od předání, nebude-li 
mít objednatel 
připomínky.

6.3 Zástavbové, instalační a testovací práce na 
PU PoSy/plrbat

Zhotovitel Do 10.11.2017 Termín bude upřesněn
na KD

6.4 Funkční zkoušky Zhotovitel/
Objednatel

Do 16.11.2017 5 pracovních dnů,
termín bude upřesněn 
na KD



6.5 Předání díla Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 4312
VÚ325507
OFO - Tajné

7 Technické zhodnocení BASA I1I.L
Přestavba 1 soupravy BASA III.L

7.1 Předání soupravy BASA 111.L k provedení 
přestavby

Zhotovitel/
Objednatel

19.6.-
23.6.2017

V rámci provedení 
komplexní prohlídky

7.2 Předložení návrhu projektu zástavby TCE- 
621/B a ED 4.2 k připomínkování na ABI

Zhotovitel Do 30.9.2017

7.3 Předložení „Návrhu revize technických 
podmínek BASA III.L" k připomínkování

Zhotovitel Do 30.9.2017 Příp. nejpozději 30 dnů 
před provedeni FZ. 
podle toho, kletý 
termín je kratší

7.4 Schválení „Návrhu revize technických 
podmínek BASA III.L"

Objednatel Do 10 dnů od 
provedení FZ

Příp. nejpozději 30 dnů 
od předání, nebtide-li 
mít objednatel 
připomínky.

7.5 Zástavbové, instalační a testovací práce na 
BASA III.L

Zhotovitel Do 31.10.2017

7.6 Stanoviska BOZP, hygieny práce, požárník, 
ekologa, výchozí revize, jízdní zkouška

Zhotovitel Do 31.10.2017 Příp. nejpozději do 
zahájení FZ

7.7 Zaškolení technických obsluh v rozsahu 16 
výukových hodin

Zhotovitel Do 10.11.2017 max 8 osob
OFO - Tajné

7.8 Funkční zkoušky Zhotovitel/
Objednatel

Do 16.11.2017 5 pracovních dmi, 
termín bude upřesněn 
na KD

7.9 Předání díla Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 2427
VÚ325507
OFO - Tajné

7.10 Letové zkoušky a vydání OTZ Zhotovitel/
Objednatel

Do 6 měsíců 
od předání

8 Technické zhodnocení DSQOC II.
Výměna LOG I.. LOG II. a VSTVP

8.1 Převzetí 3 kontejnerů k demontáži a následné 
ekologické likvidaci

Zhotovitel/
Objednatel

Do 31.8.2017 Přesný termín bude 
dohodnut na KD, 
dopravu zabezpečí
AČR

8.2 Předložení „Návrhu doplňku technických 
podmínek DSQOC II." k připomínkování

Zhotovitel Do 30.9.2017 Příp. nejpozději 30 dnů 
před provedení FZ. 
podle toho, který 
termín je kratší

8.3 Schválení „Návrhu doplňku technických 
podmínek DSQOC II."

Objednatel Do 10 dnů od 
provedení FZ

Příp. nejpozději 30 dnů
od předáni, nebude-li 
mít objednatel 
připomínky.

8.4 Zástavbové, instalační a testovací práce na 
DSQOC II.

Zhotovitel Do31.10.2017

8.5 Stanoviska BOZP, hygieny práce, požárník, 
ekologa, výchozí revize, LLOYD

Zhotovitel Do 31.10.2017 Příp. nejpozději do 
zahájen! FZ

8.6 Funkční zkoušky Zhotovitel/
Objednatel

Do 16.11.2017 5 pracovních dnů, 
termín bude upřesněn 
na KD

8.7 Předání díla Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 4312
VÚ325507
OFO - Tajné

9 Technické zhodnocení APV 2.6.5 - rozšíření modulů APV IS C2 letectva

9.1 Instalace nové verze APV 2.6.6 na lokalitě, 
kde budou provedeny FZ, příp. v prostorách 
zhotovitele

Zhotovitel Do 10.11.2017 Termín a lokalita 
budou upřesněny na
KD

9.2 Zaškolení bojových obsluh v rozsahu:
• 16 výukových hodin pro Hlavenec, 

max 12 osob
• 8 výukových hodin pro Čáslav - 

Chotusice, max 12 osob,
• 4 výukové hodiny pro Sedlec

Zhotovitel Do 16.11.2017 OFO Tajné



Vícenice, max 12 osob,
• 4 výukové hodiny pro Praha - Kbely, 

max 12 osob,
• 4 výukové hodiny pro VeV-VA 

Vyškov, max 3 osoby,
• 4 výukové hodiny pro WOC/SOC 

Praha, max 5 osob,
• 4 výukové hodiny pro VeVzS Praha, 

max 8 osob.
9.3 Funkční zkoušky APV 1S C2 letectva Zhotovitel/

Objednatel
Do 16.11.2017 5 pracovních dnů,

termín bude upřesněn 
na KD

9.4 Předložení podkladů OVL MO pro 
certifikační řízení - zaslání spisem

Zhotovitel Do 24.11.2017

9.5 Instalace APV 1S C2 letectva 2.6.6 na
lokalitách

Zhotovitel Na vyzvání Po vydání OTZ ze
strany OVL MO na 
vyzvání zástupcem 
objednatele

9.6 Předání díla:
• pro VÚ 325507 - lx instalační

CD/ROM + 2x výtisk uživatelského 
manuálu + lx CD/ROM
s dokumentací + licenční list,

• pro každou entitu - lx CD/ROM 
s uživatelskou dokumentací (bude 
předáno cestou VÚ325507).

Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ325507

10 Pořízení PRG Acronis + LDC + MS Office pro WOC LITE

10.1 Instalace v souladu s instalací IS WOC LITE Zhotovitel 28.8.-

27.9.2017

Termín montáže
komponent
v technickém sále bude 
upřesněn na KD

10.2 Předání díla - společně s TZ WOC LITE Zhotovitel/
Objednatel

Do 30.11.2017 Účast:
VÚ 6950
VÚ325507
OFO - Tajné

Pozn. Dílčí termíny plnění v harmonogramu, které neovlivňují plnění závazků zhotovitele dle smlouvy o dílo 

č. 175410173 článek 5. je možné měnit v rámci jednání kontrolních dní projektu.


